Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.03.2015                                       г. Семикаракорск                                                  № 51
О внесении изменений в распоряжение Администрации
Семикаракорского городского поселения
от 31.10.2013 № 155
«Об утверждении плана реализации муниципальной программы
 Семикаракорского городского поселения «Обеспечение общественного
 порядка и противодействие преступности»

В соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013  № 422 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 26.01.2015  № 6 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 29.10.2013 № 475 «Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

1. В распоряжение Администрации Семикаракорского городского поселения от 31.10.2013 № 155 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Обеспечение общественного порядка
и противодействие преступности»  внести следующие изменения:
     приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Семикаракорского городского поселения от 14.07.2014 № 119 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Семикаракорского городского поселения от 31.10.2013 № 55 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности».                                          .
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
	4. Контроль за  исполнением распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Лубашева В.С.

Глава  Семикаракорского
городского  поселения                                                                                      А.Н.Черненко

Распоряжение вносит:
Зам. Главы Администрации
В.С. Лубашев
Исп. С.Н. Куликов
2

Приложение к распоряжению
Администрации Семикаракорского
                                                                                                                                               городского поселения от  30.01.2015  № 51
«Приложение
 к распоряжению Администрации
 Семикаракорского
 городского поселения
от  31.10.2013 г  № 155»
План
реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения
  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2014 год

	№
п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Основное  мероприятие                   «Организация работы казачьей дружины»
	Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству,
старший инспектор по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, природоохранной деятельности, ГО и ЧС Администрации Семикаракорского городского поселения
	Оказание содействия органам полиции в обеспечении охраны общественного порядка, проведении рейдов, направленных на предупреждение правонарушений.
	X
	50,0
	X
	X
	50,0
	X

	1.1
	Поощрение лучших членов ДКД Семикаракорского городского поселения.

	50,0
	X
	X
	50,0
	X

	Итого по муниципальной
программе

	50,0
	X
	X
	50,0
	X